SG-Ulrichshogl / SC-Ainring
03. Oktober 2015
Schirmherr: Biirgermeister Hans Eschlberger

SCHULER WEIBLICH

Rang

1

3

Name

SC Ainring Madels

( ) HELMINGER FRANZISKA
( ) MORIC IVA

( 9 ) KERN VANESSA

( ) SCHINDLER KATHARINA

SG Ulrichshoégl Madels
( 8 ) JUNDT MARINA

( 7 ) HUBER MAGDALENA
( 5 ) HUBERJULIA

( 6 ) NITZINGER JOHANNA

Ainringer-Marzoller Dirndlmix

( 2 ) EBERLJULIA

( 1 ) WIESBACHER JOSEFA

( 3 ) FLATSCHER ALEXANDREA
( 4 ) FUCHSREITER HANNA

SCHULER MANNLICH

Rang

1

DAMEN
Rang

Name

SG Ulrichshégl Buam |

( 25 ) BOHM SEBASTIAN

( 26 ) HOLZSCHNEIDER NIKO

( 27 ) ESCHLBERGER JOHANNES
( 28 ) TAUSCHE SIMON

SVO-Runner

( 32 ) ENZINGER SEBASTIAN
(29 ) ASCHAUER MICHAEL
(131 ) ZIEGLER DAVID

( 30 ) LEITMANN THOMAS

SC Ainring Buam
( 23 ) MOOSLEITNER MARCO

( 22 ) TANNER CHRISTIAN
(24 ) ZELZER RAPHAEL
(21 ) MEHR FABIAN

DeBotznlibben (Schiitzen Otsdf)

( 18 ) STRECHA SEBASTIAN
(19 ) WILLBERGER ANDREAS
( 20 ) SPIEGELSPERGER FELIX
(17 ) HIEBL ANNA-LENA

Name

SchweilRperlen
( 47 ) BURGSTALLER GELI

( 46 ) MOSER CAROLA
( 48 ) STROBL SUSANNE
( 45 ) SCHLOSSER SUSI

Schiessfehler
Stehen Liegen

Stehen Liegen

Stehen Liegen

2
2

1

Schiessfehler
Stehen Liegen

Stehen Liegen
Stehen Liegen

Stehen Liegen

Schiessfehler
Stehen Liegen
2 2
5 3
4 4
2 1

30. Ainringer - Sommerbiathlon 2015

Schiiler / Damen: Gesamtstrecke 3100 Meter. 1 Strafrunde 60 Meter pro Fehlschuss
Herren: Gesamtstrecke 3800 Meter. 1 Strafrunde 100 Meter pro Fehlschuss

Offizielle Rangliste

Strafzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit

A

Wertungszeit

16:47,40
18:03,10
18:42,80
19:46,30

1:13:19,60

18:35,90
18:49,40
19:56,40
20:06,80

1:17:28,50

19:50,20
21:01,30
21:15,50
23:33,50

1:25:40,50

Wertungszeit

14:31,20
14:36,60
14:54,80
16:02,60

1:00:05,20

14:17,10
14:28,10
15:48,20
16:03,40

1:00:36,80

13:00,50
15:20,00
15:54,20
17:25,80

1:01:40,50

16:47,30
16:49,60
16:56,20
19:31,30

1:10:04,40

Wertungszeit

18:02,90
19:19,50
19:50,40
20:19,20

1:17:32,00

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT )

Auswertung:

ZEITNAHME-BGL
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DAMEN
Rang

6

HERREN

Rang

1

Name

Kirchenchor Thundorf - Top in Schuf
( 54 ) HINTERSTOIRER MARIA

( 56 ) RAMSTETTER MARIA

( 53 ) SCHINDLER BIRGIT

( 55 ) SEIDENFUREVI

Zamgwiirfelter Haufen

( 36 ) EDFELDER JANINA
( 34 ) GALLER ANGIE

( 33 ) HANSCH STEFFI

( 35 ) HAUSER STEPHIE

SG Ulrichshégl Damen
( 41 ) BENGER LENA

( 43 ) JESSE DAWN

( 44 ) SCHUH VERONIKA
( 42 ) HUBER SYLVIA
Puls800

( 37 ) ORTNER TINA
( 39 ) POSCHNER MONIKA
( 38 ) ZEIDLER JENNIFER

( 40 ) SCHWEIGER MARIA

Jagermeisterinnen

( 52 ) VATES FABIENNE

( 49 ) APPRICH VANESSA

( 51 ) WEINERT MELANIE

( 50 ) HAGENAUER PATRICIA

Name

SC Ainring Herren |

( 76 ) SCHWEIGER MATTHIAS
( 74 ) WIESBACHER XAVER

( 75 ) SUHRER JOHANNES

( 73 ) BUTZHAMMER FELIX

einer fescher als der andere

(92 ) HINTERSTOIRER ALBERT
(91 ) SCHMELZ MANFRED
( 89 ) BAUMGARTNER MARKUS
( 90 ) STEINMARL HERBERT

SG StraR

(59 ) RAMSTETTER STEFAN

( 57 ) PLORL MARTIN

( 60 ) UNTERREINER CHRISTIAN
(58 ) OTTL JOSEF

SG Ulrichshogl Herren
( 84 ) HUBER ANDREAS

( 81 ) WIMMER FRANZ

( 83 ) ENGELBERG NIKLAS
(152 ) KOCH BADA

SC Ainring Herren Il

( 64 ) HOGGER PETER
( 63 ) ENZINGER HERBERT

( 61 ) THURNHAUSSTATTER BRUNO
( 62 ) PERCHTOLD HANS

Schiessfehler
Stehen Liegen

Stehen Liegen

N
w

Stehen Liegen

Stehen Liegen
1

Stehen Liegen

1 2
3 4
2 2
1 1

Schiessfehler
Stehen Liegen
1

3 1
1

Stehen Liegen
1

1

Stehen Liegen
4

Stehen Liegen

3

Stehen Liegen

Strafzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Wertungszeit

18:17,90
18:26,60
21:09,50
21:23,70

1:19:17,70

17:33,30
19:07,00
20:42,40
24:41,40

1:22:04,10

20:09,50
20:10,90
22:11,20
22:15,30

1:24:46,90

20:01,10
20:56,50
21:42,90
25:03,20

1:27:43,70

20:00,90
22:55,60
23:01,50
23:18,70

1:29:16,70

Wertungszeit

16:44,00
18:13,60
19:35,10
19:40,00

1:14:12,70

17:37,70
18:43,30
18:52,00
19:02,00

1:14:15,00

18:52,60
18:55,70
19:56,20
21:26,70

1:19:11,20

18:58,90
19:40,50
20:11,10
20:53,30

1:19:43,80

19:21,20
19:56,60
20:49,80
22:21,80

1:22:29,40

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT )

Auswertung:

ZEITNAHME-BGL
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HERREN

Rang

6

10

11

12

13

Name

Schnalzerverein Perach

( 93 ) ERBRICH THOMAS
( 95 ) ORTNER HANS

( 94 ) SCHWEIGER FRANZ
( 96 ) SCHWEIGER HUBERT

Team Ski-Sepp Ainring
( 86 ) HAUKE RAINER

( 87 ) ROHR CHRISTIAN

( 85 ) KROLL STEFAN

( 88 ) RESCH ANDREAS
SV Oberteisendorf

( 66 ) ENZINGER HUBERT

( 65 ) STRECHA HELMUT

)
( 67 ) GRUBER KONRAD
( 68 ) ZINNECKER CHRISTIAN

Kirchenchor Thundorf
(105 ) RAMSTETTER STEFAN

(106 ) RAMSTETTER JOSEF JUN.
(107 ) RAMSTETTER JOSEF SEN.
(108 ) WAGNER ANDREAS

SG Perach

( 69 ) DANZER WERNER
(72 ) GEIGL RUPERT

(70 ) SCHWEIGER MARTIN
( 71 ) PRANTLER STEFAN

De Miihlreiter-Sport-Spezl

( 79 ) LEUKERT LUKAS

( 77 ) LEUKERT CHRISTIAN

( 78 ) LEUKERT MATHIAS

( 80 ) STREITWIESER CHRISTIAN

Baueregger Team

(101 ) MUHLBAUER TONI
(102 ) SIGL SEBASTIAN
(103 ) SCHUBERT ANDRE
(104 ) EFREMOV STANI

Gemeinde Ainring
(99 ) NUBR MARTIN

( 98 ) KLUBA SVEN
( 97 ) MADER JORG
(100 ) ESCHLBERGER JOHANN

Schiessfehler
Stehen Liegen

2 2
1 3
4 3

Stehen Liegen

Stehen Liegen
1

2
1 2
1 3

Stehen Liegen

Stehen Liegen

N

Stehen Liegen
3 3
4 2
3 1
4 3

Stehen Liegen

1
1

Stehen Liegen

WN =

Strafzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Wertungszeit

19:20,10
20:01,50
20:51,60
23:53,80

1:24:07,00

18:31,20
18:35,00
21:11,10
28:34,10

1:26:51,40

20:51,20
21:08,90
22:10,90
22:44,20

1:26:55,20

19:04,80
22:35,80
24:40,30
27:49,30

1:34:10,20

20:33,90
21:26,60
25:32,70
26:53,10

1:34:26,30

21:11,50
22:51,20
24:09,90
27:18,50

1:35:31,10

19:05,70
22:49,40
23:34,00
30:35,60

1:36:04,70

20:36,30
21:56,50
26:04,90
30:50,70

1:39:28,40

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT )

Auswertung: ZEITNAHME-BGL

03.10.2015 Page 3



